
 
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

  РІШЕННЯ 
 

19 березня 2018 року                   № 104 

 

Про розгляд заяви 

*** 

 
Розглянувши заяву директора *** ***  від 06.03.2019 № 67 щодо погодження 

цілодобового режиму роботи об’єкту торгівлі продовольчими та 
непродовольчими товарами за адресою: б. ** вул. Ціолковського смт 
Слобожанське, керуючись Положенням про встановлення режиму роботи 
закладів торгівлі, побутового обслуговування та ресторанного господарства на 
території Комсомольської селищної ради, затвердженим рішенням ХІХ сесії УІ 
скликання Комсомольської селищної ради від 15.09.2011р. № 260-УІ «Про 
затвердження Положення про встановлення режиму роботи закладів торгівлі, 
побутового обслуговування та ресторанного господарства на території 
Комсомольської селищної ради», керуючись п.п. 4 п. Б ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити у встановленні цілодобового режиму роботи *** з наступних 
причин: 
- цілодобовий режим роботи об’єкту торгівлі не буде зручним для населення в 
зв'язку з тим, що об’єкт торгівлі розташований у будівлі, яка є багатоквартирним 
житловим будинком. 
2. Запропонувати *** встановити зручний для населення режим роботи, а саме: 
режим роботи, що не передбачає роботу закладу торгівлі в нічний час. 
3. Запропонувати ** повторно подати заву про встановлення режиму роботи, 
який не передбачає роботу закладу торгівлі у нічний час. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради, голову громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті Дубнюка М.М. 

 

 

Комсомольський селищний голова       Д.М.Діхтяр 


